
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/11 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 30 września 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójna na 2011 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn.  

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337. z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887/ 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726/ Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

polegających na:  

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 303 381,00 zł,  

2) Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 181 784,00 zł,  

3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 253 315,00 zł,  

4) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 131 718,00 zł.  

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 15 898 000,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 12 899 076,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 2 998 924,00 zł  

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 16 909 760,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 12 890 125,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 4 019 635,00 zł,  

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/43/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Zbójna na 2011 rok, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 1.248.657,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W § 8 Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na rok 2011, ust. 2. otrzymuje brzmienie:  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 761

Białystok, dnia 28 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————



2. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 

umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 20 000,00 zł.  

§ 5. W § 9 Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na rok 2011, ust. 2. otrzymuje brzmienie:  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 400,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zbójna na rok 2011, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący  

Jan Gawrych 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/45/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 września 2011 r.  

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zbójna na 2011 rok   

 Rodzaj:    Poroz. z AR  

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  250 000,00  175 000,00  425 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  250 000,00  175 000,00  425 000,00  

  6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)  

250 000,00  175 000,00  425 000,00  

801    Oświata i wychowanie  184 242,00  - 3 313,00  180 929,00  

 80101   Szkoły podstawowe  184 150,00  - 3 313,00  180 837,00  

  6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)  

184 150,00  - 3 313,00  180 837,00  

Razem:  1 386 232,00  171 687,00  1 557 919,00  

Rodzaj: Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  933 566,00  - 175 000,00  758 566,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  933 566,00  - 175 000,00  758 566,00  

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

933 566,00  - 175 000,00  758 566,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  46 787,00  46 787,00  

 85395   Pozostała działalność  0,00  46 787,00  46 787,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  39 769,00  39 769,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  7 018,00  7 018,00  

Razem:  1 605 672,00  - 128 213,00  1 477 459,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 761— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
Rodzaj: Porozumienia  

     

Razem:  6 000,00  0,00  6 000,00  

Rodzaj: Własne   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

2 145 700,00  4 356,00  2 150 056,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

313 752,00  4 356,00  318 108,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  5 420,00  4 356,00  9 776,00  

801    Oświata i wychowanie  184 510,00  - 900,00  183 610,00  

 80101   Szkoły podstawowe  4 310,00  - 3 000,00  1 310,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 000,00  - 3 000,00  0,00  

 80110   Gimnazja  3 200,00  100,00  3 300,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  500,00  100,00  600,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  157 000,00  2 000,00  159 000,00  

  0830  Wpływy z usług  157 000,00  2 000,00  159 000,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  471,00  - 471,00  0,00  

 85401   Świetlice szkolne  471,00  - 471,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  471,00  - 471,00  0,00  

Razem:  10 593 002,00  2 985,00  10 595 987,00  

Rodzaj: Zlecone   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  1 964 000,00  75 138,00  2 039 138,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  94 000,00  75 138,00  169 138,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

94 000,00  75 138,00  169 138,00  

Razem:  2 185 497,00  75 138,00  2 260 635,00  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/45/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 września 2011 r.  

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zbójna na 2011 rok   

 Rodzaj:  Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801    Oświata i wychowanie  184 150,00  - 3 313,00  180 837,00  

 80101   Szkoły podstawowe  184 150,00  - 3 313,00  180 837,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  184 150,00  - 3 313,00  180 837,00  

Razem:  1 386 140,00  - 3 313,00  1 382 827,00  

Rodzaj: Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  46 787,00  46 787,00  

 85395   Pozostała działalność  0,00  46 787,00  46 787,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 599,00  1 599,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  283,00  283,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  259,00  259,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0,00  45,00  45,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  10 594,00  10 594,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 870,00  1 870,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  5 507,00  5 507,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 761— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  972,00  972,00  

  4227  Zakup środków żywności  0,00  536,00  536,00  

  4229  Zakup środków żywności  0,00  94,00  94,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  0,00  12 113,00  12 113,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  0,00  2 137,00  2 137,00  

  4707  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
0,00  9 161,00  9 161,00  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
0,00  1 617,00  1 617,00  

Razem:  783 566,00  46 787,00  830 353,00  

         

Rodzaj: Porozumienia  
     

Razem:  12 813,00  0,00  12 813,00  

Rodzaj: Własne   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

630    Turystyka  7 723,00  - 6 520,00  1 203,00  

 63095   Pozostała działalność  7 723,00  - 6 520,00  1 203,00  

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

6 520,00  - 6 520,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  150 910,00  - 3 443,00  147 467,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  130 910,00  - 3 443,00  127 467,00  

  4270  Zakup usług remontowych  22 000,00  5 000,00  27 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 860,00  - 3 443,00  9 417,00  

  4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  
7 500,00  - 5 000,00  2 500,00  

750    Administracja publiczna  1 748 354,00  9 657,00  1 758 011,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 633 636,00  - 1,00  1 633 635,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  99 656,00  - 1,00  99 655,00  

 75056   Spis powszechny i inne  0,00  1,00  1,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1,00  1,00  

 75095   Pozostała działalność  26 378,00  9 657,00  36 035,00  

  2900  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00  10 000,00  10 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  - 343,00  3 657,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  161 620,00  0,00  161 620,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  128 560,00  0,00  128 560,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 640,00  880,00  3 520,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  - 480,00  1 020,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   

400,00  - 400,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  437 215,00  - 12 715,00  424 500,00  

 75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

32 715,00  - 12 715,00  20 000,00  

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  32 715,00  - 12 715,00  20 000,00  

801    Oświata i wychowanie  5 546 815,00  6 700,00  5 553 515,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 977 346,00  6 599,00  2 983 945,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  244 812,00  - 283,00  244 529,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  182,00  782,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  185 250,00  6 700,00  191 950,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  444 063,00  101,00  444 164,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  101,00  101,00  

 80110   Gimnazja  1 364 348,00  230,00  1 364 578,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   

780,00  230,00  1 010,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 761— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  11 200,00  - 230,00  10 970,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   

9 600,00  - 230,00  9 370,00  

851    Ochrona zdrowia  37 557,00  343,00  37 900,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  3 000,00  - 600,00  2 400,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300,00  - 300,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  - 300,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  34 557,00  943,00  35 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  943,00  6 943,00  

852    Pomoc społeczna  372 260,00  5 978,00  378 238,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

4 000,00  1 000,00  5 000,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 000,00  1 000,00  5 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  9 000,00  15 000,00  24 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  9 000,00  15 000,00  24 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  177 691,00  - 10 022,00  167 669,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  112 786,00  - 9 022,00  103 764,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 070,00  - 1 000,00  18 070,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  84 822,00  50 200,00  135 022,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  65 411,00  50 200,00  115 611,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  62 172,00  50 200,00  112 372,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  463 921,00  5 500,00  469 421,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  91 310,00  0,00  91 310,00  

  4260  Zakup energii  58 100,00  20 000,00  78 100,00  

  4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  - 20 000,00  10 000,00  

 90095   Pozostała działalność  106 082,00  5 500,00  111 582,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 086,00  3 000,00  17 086,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 724,00  2 500,00  5 224,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  653 260,00  - 47 215,00  606 045,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  415 660,00  - 62 715,00  352 945,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 30 000,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  - 32 715,00  12 285,00  

 92116   Biblioteki  230 000,00  15 500,00  245 500,00  

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
230 000,00  15 500,00  245 500,00  

926    Kultura fizyczna  60 134,00  - 5 500,00  54 634,00  

 92695   Pozostała działalność  25 438,00  - 5 500,00  19 938,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  18 872,00  - 5 500,00  13 372,00  

Razem:  12 420 147,00  2 985,00  12 423 132,00  

Rodzaj: Zlecone   

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  87 462,00  0,00  87 462,00  

 75056   Spis powszechny i inne  23 462,00  0,00  23 462,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  153,00  653,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  - 153,00  147,00  

852    Pomoc społeczna  1 964 000,00  75 138,00  2 039 138,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  94 000,00  75 138,00  169 138,00  

  3110  Świadczenia społeczne  94 000,00  75 138,00  169 138,00  

Razem:  2 185 497,00  75 138,00  2 260 635,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 761— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/45/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 września 2011 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2011 

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  290 665,00  0,00  290 665,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  290 665,00  0,00  290 665,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  290 665,00  0,00  290 665,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji wsi Zbójna  0,00  0,00  0,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zbójna  
290 665,00  0,00  290 665,00  

600    Transport i łączność  3 084 239,00  0,00  3 084 239,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  3 084 239,00  0,00  3 084 239,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 937 843,00  0,00  1 937 843,00  

   Modernizacja drogi Kuzie-Charubin  41 535,00  0,00  41 535,00  

   Modernizacja drogi w miejscowości Dobrylas  683 285,00  0,00  683 285,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  330 000,00  0,00  330 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  177 900,00  0,00  177 900,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Zbójna-Parzychy-Pianki(odc.I) 

tabory Rzym-Ruda Osowiecka (odc.II)  
200 000,00  0,00  200 000,00  

   Przebudowa mostu w Osowcu  205 361,00  0,00  205 361,00  

   
Przebudowa układu drogowego dróg gminnych na terenie 

miejscowości Zbójna  
299 762,00  0,00  299 762,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  758 566,00  0,00  758 566,00  

   Centrum Parkowe w Zbójnej  500 000,00  0,00  500 000,00  

   Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry las  258 566,00  0,00  258 566,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  0,00  0,00  0,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  0,00  0,00  0,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  387 830,00  0,00  387 830,00  

   Centrum Parkowe w Zbójnej  220 795,00  0,00  220 795,00  

   Modernizacja drogi Kuzie-Charubin  0,00  0,00  0,00  

   Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry las  167 035,00  0,00  167 035,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  0,00  0,00  0,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  0,00  0,00  0,00  

630    Turystyka  0,00  0,00  0,00  

 63095   Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  

   Rozwój sportu i turystyki  0,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  28 000,00  0,00  28 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 000,00  0,00  28 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 000,00  0,00  28 000,00  

   
Budowa naturalnej oczyszczalni ścieków przy Domu 

Nauczyciela w Zbójnej  
28 000,00  0,00  28 000,00  

750    Administracja publiczna  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  

   
Wymiana dachu, budowa garażu i parkingów przy Urzędzie 
Gminy Zbójna  

0,00  0,00  0,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  14 000,00  0,00  14 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  14 000,00  0,00  14 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

   
Zakup i montaż  syreny elektrycznej z głośnikiem 

szczelinowym   
14 000,00  0,00  14 000,00  

801    Oświata i wychowanie  371 400,00  3 387,00  374 787,00  

 80101   Szkoły podstawowe  369 400,00  3 387,00  372 787,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  369 400,00  3 387,00  372 787,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 761— 6 —



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   PLAC  ZABAW przy Szkole Podst. w Zbójnej  122 300,00  926,00  123 226,00  

   PLAC ZABAW przy Szkole Podst. w Dobrym Lesie  127 100,00  1 231,00  128 331,00  

   PLAC ZABAW przy Szkole Podst. w Kuziach  120 000,00  1 230,00  121 230,00  

 80110   Gimnazja  2 000,00  0,00  2 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00  0,00  2 000,00  

   Modernizacja ogrodzenia budynku Gimnazjum w Zbójnej  2 000,00  0,00  2 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00  - 62 715,00  12 285,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  75 000,00  - 62 715,00  12 285,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 30 000,00  0,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  30 000,00  - 30 000,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  - 32 715,00  12 285,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  45 000,00  - 32 715,00  12 285,00  

926    Kultura fizyczna  7 686,00  0,00  7 686,00  

 92695   Pozostała działalność  7 686,00  0,00  7 686,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 100,00  0,00  4 100,00  

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 

usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012"  
4 100,00  0,00  4 100,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 586,00  0,00  3 586,00  

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 
usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012"  

3 586,00  0,00  3 586,00  

Razem  3 870 990,00  - 59 328,00  3 811 662,00  

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/45/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 września 2011 r.  

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności   

 Lp.  Projekt  

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  
w okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  
(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  
z budżetu 

krajowego  

Środki  
z budżetu UE  

2011 r.  

Wydatki 

 razem  

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 
(10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki 
i razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  
i kredyty  

pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 
państwa  

pożyczki  
i kredyty  

pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet:  Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej. 

Działanie:  Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu:  Centrum Parkowe w Zbójnej  

Razem wydatki:   600,00  720 795,00  220 795,00  500 000,00  720 795,00  220 795,00  220 795,00  0,00  500 000,00   500 000,00  0,00  

z tego: 2011 r.   60016  720 795,00  220 795,00  500 000,00  720 795,00  220 795,00  220 795,00  0,00  500000,00   500 000,00  0,00  

2  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet:  dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

Działanie:  4.1/ 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii rozwoju 

Nazwa projektu:  Podniesienie walorów turystycznych wsi DobryLas  

Razem wydatki:   600  425 601,00  167 035,00  258 566,00  425 601,00  167 035,00  167 035,00  0,00  258 566,00   258 566,00  0,00  

z tego: 2011 r.   60016  425 601,00  167 035,00  258 566,00  425 601,00  167 035,00  167 035,00   258 566,00   258 566,00   

3  

Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 2007-2013 

Priorytet:   

Działanie:   

Nazwa projektu:  "Rzeki łączą narody.Wspólne problemy, wspólne rozwiązania-promocja szaków wodnych Litwy i Polski"  

Razem wydatki:   630  8 016,00  1 203,00  6 813,00  8 016,00  1 203,00   1 203,00  6 813,00   0,00  6 813,00  

z tego: 2011 r.   63095  8 016,00  1 203,00  6 813,00  8 016,00  1 203,00   1 203,00  6 813,00   0,00  6 813,00  

4  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet:  oś. 4. LEADER 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 761— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 Lp.  Projekt  

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  
(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  
z budżetu 

krajowego  

Środki  
z budżetu UE  

2011 r.  

Wydatki 

 razem  

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 
(10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki 
i razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  
i kredyty  

pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 
państwa  

pożyczki  
i kredyty  

pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

Działanie:  413 Wdrazanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla małych projektów 

Nazwa projektu:  Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012"  

Razem wydatki:   926  47 458,00  22 458,00  25 000,00  47 458,00  22 458,00   22 458,00  25 000,00    25 000,00  

z tego: 2011 r.   92695  47 458,00  22 458,00  25 000,00  47 458,00  22 458,00   22 458,00  25 000,00    25 000,00  

5  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 

Działanie:  9.5 Oodolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu:  Wirtu@llnie w Szkole Podstawowej w Kuziach  

Razem wydatki:   853  46 787,00  7 018,00  39 769,00  46 787,00  7 018,00   7 018,00  39 769,00    39 769,00  

z tego: 2011 r.   85395  46 787,00  7 018,00  39 769,00  46 787,00  7 018,00   7 018,00  39 769,00    39 769,00  

6  Wydatki majątkowe z poz. 4:  7 686,00  3 586,00  4 100,00  7 686,00  3 586,00   3 586,00  4 100,00    4 100,00  

7  Wydatki majątkowe razem:  1 154 082,00  391 416,00  762 666,00  1 154 082,00  391 416,00  387 830,00  3 586,00  762 666,00  0,00  758 566,00  4 100,00  

8  
Wydatki bieżące 
razem:    94 575,00  27 093,00  67 482,00  94 575,00  27 093,00  0,00  27 093,00  67 482,00  0,00  0,00  67 482,00  

9  Ogółem (7+8)   1 248 657,00  418 509,00  830 148,00  1 248 657,00  418 509,00  387 830,00  30 679,00  830 148,00  0,00  758 566,00  71 582,00  

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/45/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 września 2011 r.  

Dotacje   

  

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  Lp.  
Nazwa zadania lub 

podmiot  
Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1  

Gminny Ośrodek 

Kultury w Zbójnej   330 000,00   1  

Fundacja "Kraina 

Mlekiem Płynąca" 
z siedziba w Małym 

Płocku  2 500,00    

2  
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Zbójnej   245 500,00        

3.  

Urzad Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego  531,00         

4.   Miasto Łomża  207 442,00         

 Dotacje Ogółem  207 973,00  575 500,00    Dotacje ogółem  2 500,00    

 

Poz. 761— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-28T14:02:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




